2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06 » декабря  2019 года                                                           № 178
«О внесении изменений и дополнений в постановление №114 от 23.08.2019г. «Об утверждении муниципальной программы Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области «Ремонт, реконструкция и строительство контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории  Гнездовского сельского поселения на 2019-2021 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.98 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, правилами обращения с твердыми коммунальными отходами, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156, законом Смоленской области от 30.10.2014 № 141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», Уставом  Гнездовского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области, Администрация Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в приложение № 2 муниципальной программы Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области «Ремонт, реконструкция и строительство контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2019-2021 годы». Изложить приложение № 2 в новой редакции.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области http://gnezdovo.smol-ray.ru.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

 Гнездовского сельского поселения

 Смоленского района Смоленской области:                                    Е.С.Соловьева

7. Контроль за исполнением Программы.
  Приложение № 2
 к муниципальной программе Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области «Ремонт, реконструкция и строительство контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2019-2021 годы»
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
в рамках муниципальной программы Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области «Ремонт, реконструкция и строительство контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2019-2021 годы»
	№ п/п
	Место установки контейнерной площадки и контейнеров
	Наименование мероприятия

	2019 год

	1.
	д. Нивищи, ул. Мира, д.10 А около ФАПа
	Строительство новой площадки для накопления ТКО на 3 контейнера, приобретение 3 контейнеров для накопления ТКО

	2.
	д. Нивищи, ул. Западная, напротив д. 3
	Строительство новой площадки для накопления ТКО на 3 контейнера, приобретение 3 контейнеров для накопления ТКО

	3.
	д. Нивищи, ул. Иванова, напротив д. 1
	Строительство новой площадки для накопления ТКО на 3 контейнера, приобретение 3 контейнеров для накопления ТКО

	4.
	д. Ракитня-1, ул. Центральная
	Строительство новой площадки для накопления ТКО на 3 контейнера, приобретение 3 контейнеров для накопления ТКО

	5.
	д. Ракитня-2, ул. Лесная около дома №1
	Строительство новой площадки для накопления ТКО на 3 контейнера, приобретение 3 контейнеров для накопления ТКО

	6.
	д. Новосельцы, ул. Шаманова
	Строительство новой площадки для накопления ТКО на 3 контейнера, приобретение 3 контейнеров для накопления ТКО

	7.
	д. Новосельцы, ул. Новая
	Строительство новой площадки для накопления ТКО на 3 контейнера, приобретение 3 контейнеров для накопления ТКО

	8.
	д. Гнездово, ул. им.Авдусина
	Строительство новой площадки для накопления ТКО на 5 контейнеров, приобретение 5 контейнеров для накопления ТКО

	9.
	д. Глущенки, ул. 1-я Песочная
	Строительство новой площадки для накопления ТКО на 4 контейнера, приобретение 4 контейнеров для накопления ТКО

	10.
	д. Глущенки, ул. 3-я Песочная
	Строительство новой площадки для накопления ТКО на 4 контейнера, приобретение 4 контейнеров для накопления ТКО

	2020 год

	1
	д.Гнездово, Садовая
	Строительство новой площадки для накопления ТКО

	2
	д.Новые Батеки, ул. Зеленая
	Строительство новой площадки для накопления ТКО

	3
	д.Глущенки, ул. 2-я Песочная
	Строительство новой площадки для накопления ТКО

	4
	д. Глущенки, около д.41
	Ремонт ограждения, основания, подъездного пути

	5
	д. Новые Батеки, ул.Школьная
	Ремонт ограждения, основания, подъездного пути

	6
	д. Новые Батеки, ул.Чуркиных
	Ремонт ограждения, основания, подъездного пути

	7
	д. Старые Батеки, ул.Баринова
	Ремонт ограждения, основания, подъездного пути

	2021 год

	1
	д.Новое Куприно, при  въезде на ул.Парковая справа
	Строительство новой площадки для накопления ТКО

	2
	д.Новое Куприно, на перектрестке  ул.Парковая и ул.Комиссаровская
	Строительство новой площадки для накопления ТКО

	3
	д.Новое Куприно, на перектрестке  ул. Строительная и ул.Комиссаровская
	Строительство новой площадки для накопления ТКО

	4
	д.Ермаки, ул.Задорожная, около д.№10
	Строительство новой площадки для накопления ТКО

	5
	д.Ермаки, ул.Колхозная
	Строительство новой площадки для накопления ТКО

	6
	д.Новосельцы, ул.Озерная, между д.№21 и№23
	Строительство новой площадки для накопления ТКО

	7
	д.Новые Батеки, ул.Ямская
	Строительство новой площадки для накопления ТКО

	8
	д. Ракитня-2, ул.Боровая
	Строительство новой площадки для накопления ТКО

	9
	д.Новосельцы, ул.Солнечная

	Строительство новой площадки для накопления ТКО